
ZARZĄDZENIE NR 15.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Ełku

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 17 grudnia 2018 roku powołuję Pana Mirosława Wiktora Hołubowicza na stanowisko 
Zastępcy Prezydenta Miasta Ełku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 23AEE48C-FCBD-4707-94BE-727FD46E428E. Podpisany Strona 1




